
        

 

Łęczna, dnia 22.09.2023 r. 

Zamawiający:  

Powiat Łęczyoski  

Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna 

 

Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu 

Nr. sprawy: IRP.272.4.40.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn: „Zakup sprzętu w ramach projektu 

Cyfrowy Powiat”  

 

Zamawiający, Powiat Łęczyoski, Al. Jana Pawła II 95A,  

21-010 Łęczna, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 

zamówieo publicznych (tj. Dz. U. 2023, poz. 1605) informuje, że: 

1) Otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 22.09.2023 r.  

o godz. 11:00 

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęła następująca oferta: 

 

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Zadanie 1 Zadanie 2 

Cena (C) Czas 
dostawy 

(CD) 

Cena (C) Czas 
dostawy 

( CD) 

1 Wirtualne Powiaty 3 Sp. z o.o. 
Al. Jana Pawła II 95B, 
21-010 Łęczna 
NIP 5050125574 

 

124 000,00 zł 
 

7 dni 
 

26 600,00 zł 
 

7 dni 

 

      

     Wicestarosta             Przewodniczący Zarządu Powiatu                 
/- Michał Pelczarski-/                          /- Krzysztof Niewiadomski-/ 
 
 


